確  約  書

 私が令和  年  月  日付けで許可申請しました建築行為等について、

指示された事項について下記のとおり施工することを確約いたします。
 また、建築行為等において土地区画整理事業の施設に損害を与えた場合は、組

合立会のうえ、速やかに原状回復いたします。

記

舗装復旧について
組合の指示により、舗装復旧幅、舗装復旧延長、舗装復旧方法を決定し

施工いたします。

関市平賀第二土地区画整理組合

理 事 長   塚原 良則 様

令和  年  月  日

申請者  住 所

 氏 名              ㊞